
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 46/2019 
privind aprobarea auditării  S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC S.R.L. 

la care Municipiul Târgu Secuiesc este asociat unic 
 
 

 Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
  Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului 
privind aprobarea auditării S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC S.R.L. la 
care Municipiul Târgu Secuiesc este asociat unic,  
 Având în vedere prevederile H.C.L. nr. 45/2017 privind aprobarea înfiinţării societăţii 
comerciale cu răspundere limitată “PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU SECUIESC”   

         Ținând seama de dispozițiile art.47 și art.48 din O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanța 
corporativă a întreprinderilor publice, precum și ale art.160 alin.(3) din Legea nr. 31/1990 
privind societățile comerciale, 

         Având în vedere prevederile art.18 al Actului constitutiv al S.C. PARCURI 
INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC S.R.L, aprobat prin H.C.L nr.45/2017,  

În temeiul art. 36 alin.(2) lit.a coroborat cu art.36 alin.(3) lit. c, art. 45 alin.(1) şi art. 115 
alin.(1) lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
completările şi modificările ulterioare, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

            Art. 1 – Se aprobă contractarea de către S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-
SECUIESC S.R.L. la care Municipiul Târgu Secuiesc este asociat unic, a serviciului de audit 
financiar anual, cu respectarea procedurilor privind achizițiile publice. 
     Art. 2. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului şi directorul  SC PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC S.R.L. 
 
 

 Târgu Secuiesc, la 9 mai 2019 
  

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
    Gáspár Zsolt 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                 SECRETAR 

                                                                                                             Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


